Bâkî, bu eserin yanında başka birçok eserden de yararlanarak tercümesini meydana
getirmiştir (Küçük, 1988: 40).

Me’âlimü’l-Yakîn’in yazıldığı yer ve tarihle ilgili kesin bir bilgiye sahip değiliz.
Fakat Şair Nevî tarafından istinsah edilmiş olan nüshada (Nuruosmaniye Küt., nu. 3253)
Hicri 987 (M.1579) tarihi bulunduğuna göre tercümenin bu tarihten önce yapılmış olduğu
anlaşılmaktadır (Topaloğlu, 1997: 540)

Bâkî, Kastalânî'nin Şafiî mezhebi usullerine göre hazırlamış olduğu kitabını,
Hanefî mezhebi esaslarına göre yeniden uyarlamıştır. Eserde, Bâkî'nin dinî meselelerdeki
engin bilgisini görürüz.

1 Atıf Efendi Küt. Atıf Efendi bölmesi 1743 116 vr. -
21 st;
200x125-
150x80

2 Edirne Selimiye Küt. - 464 -
923
(1517)

-

3
İstanbul Üniversitesi
Küt.

İbnü'l-Emîn bölmesi 1477 - - -

4
Kayseri Raşid Efendi
Küt.

Raşid Efendi - 472 vr. - -

5
Kayseri Raşid Efendi
Küt.

Raşid Efendi 692 472 vr.
1008
(1599)

31 satır;
195;208x
115

6
Manisa İl
Halk Küt.

- 1287 250 vr.
1071
(1660)

27 satır;
283x183;
220x122

7
Manisa İl
Halk Küt.

- 1288
1 c. (477
vr.)

1018
(1609)

33 satır;
285x185;
218x117

8 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3253
1b-323b;
324b-613a
vr.

987
(1579)

Talik

9 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3257
1 c. (709
vr.)

1120
(1708 )

25 st;
323x210-
220x107;
Nesih

10 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3258
1 c. (531
vr.)

933
(1525)

25 st;
298x195-
218x115

Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3259
1 c. (382
vr.)

1161
(1748)

31 st;
300x195-
262x107;
Talik

12 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3254 237 vr.
1082
(1671)

27 st;
295x193-
220x118;
Nesih

13 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3255 292 vr. -

25 st;
293x192-
213x113;
Nesih

14 Nuruosmaniye Küt.
Nuruosmaniye
Koleksiyonu

3260
1 c. (632
vr.)

-

27 st;
282x165-
212x97;
Nesih

15 Süleymaniye Küt. Ayasofya 3157 614 vr. - -

16 Süleymaniye Küt. Esad Efendi 440 - - -

17 Süleymaniye Küt. Fatih 4295 289+257 vr.
987
(1579)

-

18 Süleymaniye Küt. Fatih 4294 364 vr. - -

19 Süleymaniye Küt. Fatih 4293 231 vr.
1136
(1723)

-

20 Süleymaniye Küt. Hacı Mahmud Efendi 4325 525 vr. - -

21 Süleymaniye Küt. Hacı Mahmud Efendi 4326 497 vr. - -

22 Süleymaniye Küt. Halet Efendi 65 555 vr.
976
(1568)

-

23 Süleymaniye Küt. Hamidiye 402
2 c.
316+358 vr.

1008
(1599)

-

24 Süleymaniye Küt. Hüsrev Paşa 375 329 vr. - -

25 Süleymaniye Küt. İzmir 752 389 vr. - -

26 Süleymaniye Küt. Kılıç Ali Paşa 755
2 c.
216-324 vr.

1261
(1845)

-

27 Süleymaniye Küt. Laleli 666 108 vr.
1089
(1678)

-

28 Süleymaniye Küt. Laleli 2024
2 c.
351+160 vr.

1070
(1660)

-

29 Süleymaniye Küt. Pertevniyal 710 12+549 vr.
1017
(1608)

-

30 Süleymaniye Küt. Reisülküttab 710 12+549 vr.
1017
(1608)

-

31 Süleymaniye Küt. Şehid Ali Paşa 1858 337 vr. - -

32 Süleymaniye Küt. Yazma Bağışlar 770 115 vr. - -

33 Süleymaniye Küt. Yeni Cami 900 427 vr.
986
(1578)

-

34 Süleymaniye Küt. Yazma Bağışlar 3142 - -
27 St;
320x175;220
x100

35 Topkapı Sarayı Küt. Bağdat Köşkü 258 584 vr.
1166
(1753)

-

36 Topkapı Sarayı Küt. Bağdat Köşkü 259 255 vr.
1060
(1650)

-

37 Topkapı Sarayı Küt. Ahmed III Kitaplığı 488 446 vr.
1161
(1748)

-

38 Topkapı Sarayı Küt. Ahmed III Kitaplığı 489 718 vr.
977
(1569)

-

39 Topkapı Sarayı Küt. Hırka-i Saadet 272 120 vr.
993
(1585)

-

40 Topkapı Sarayı Küt. Emanet Hazinesi 1150 723 vr.
977
(1569)

-

41 Topkapı Sarayı Küt. Bağdat Köşkü 257 608 vr.
1167
(1754)

-

42 Topkapı Sarayı Küt. Emanet Hazinesi 1150 723 vr. - -

43 Topkapı Sarayı Küt. Hırka-i Saadet 272
2 c. (120
vr.)

- -

Eser Üzerinde Yapılan Çalışmalar

Me’âlimü’l-Yakîn, bugüne kadar orijinal diliyle yeni harflere hiç aktarılmamış,
yani bilimsel bir neşri yapılmamıştır.